CONCURSO PÚBLICO

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA DE UBERABA – CODIUB

EDITAL Nº 001/2009

RESULTADO DA ANÁLISE DE LAUDOS MÉDICOS E CONDIÇÕES ESPECIAIS

Os Diretores da Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba – CODIUB e a Presidente
da CCP, no uso de suas atribuições legais divulga o Resultado da Análise dos Laudos Médicos e
Condições Especiais para o Concurso do Edital nº 001/2009, conforme o Item -5.4 e subitens
exposto no Edital nº 001/2009, publicado em 17/12/2009.
Uberaba, 09 de abril de 2010.

CONDIÇÕES ESPECIAIS

CANDIDATO

INSCRIÇÃO

TIPO DE

DEFICIÊNCIA

RESULTADO

ANÁLISE
QUANTO À

VAGA PARA
DEFICIENTE

CONDIÇÃO ESPECIAL

RESULTADO ANÁLISE

CONDIÇÃO

Carolina Fer-
nandes Caetano

538496 Visual: visão
sub normal

DEFERIDA

Prova ampliada
DEFERIDA

Luciano Fortu-
nato

509849

Auditiva
DEFERIDA

Reginaldo Ro-
berto de Queiroz

533841

Física: Esco-
liose desvio
da coluna
vertebral

DEFERIDA

Thiago Tiberi

488383

Física: De-
formidade
parcial em
ambas as

mãos e pés

DEFERIDA

INSCRIÇÕES REALIZADAS COMO DEFICIENTE, PORÉM NÃO FORAM
APRESENTADOS OS LAUDOS MÉDICOS

CANDIDATO

INSCRIÇÃO

TIPO DE
DEFICIÊNCI

A
INFORMADA

RESULTA

DO DA
ANÁLISE

QUANTO À
VAGA PARA
DEFICIENTE

CONDIÇÃ

O
ESPECIA

L

RESULTADO
ANÁLISE DA
CONDIÇÃO

MOTIVOS DOS

INDEFERIMENTOS (Análise e
Condição Especial)

Bruna Ta-
vares

470028

Física
INDEFERIDA

INDEFERIDA

Não apresentou laudo
comprovando deficiência

Carlos
Henrique

Correa Sil-
va

473756

Física:
Neuro

muscular

INDEFERIDA

Sala de
fácil

acesso

INDEFERIDA

Não apresentou laudo
comprovando deficiência

Maria Nil-
za Ferreira

552751

Visual:
Não tem a
visão do

lado

INDEFERIDA

INDEFERIDA

Não apresentou laudo
comprovando deficiência

Paulo Um-
berto Fer-
reira Neto

548673

Visual:
Deficiên-
cia parcial
na visão

INDEFERIDA

INDEFERIDA

Não apresentou laudo
comprovando deficiência

Rangel
Henrique
Felix dos

Santos

473222
473222

Visual:
Baixa acu-
idade vi-

sual

INDEFERIDA

Prova
ledor

INDEFERIDA

Não apresentou laudo
comprovando deficiência

Rosilda
Cristina de
Faria Alves

553431

Física:
Deficiên-
cia na per-
na direita

INDEFERIDA

INDEFERIDA

Não apresentou laudo
comprovando deficiência

Márcia Araújo Borges

Presidente da Comissão de Concurso Público

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba – CODIUB
Fernando Barbosa Vilas Bôas

Diretor Presidente
Carlos Roberto Resende

Diretor Geral